



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KROG'S KØRESKOLE APS
NORDVÆNGET 18 2. TH., 3520 FARUM
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2022

Rene Krog

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Krog's Køreskole ApS
Nordvænget 18 2. th.
3520 Farum

CVR-nr.: 40 42 71 39
Stiftet: 8. april 2019
Kommune: Furesø
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

René Krog

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet er 17. januar 2022 taget under tvangsopløsning af Erhvervsstyrelsen som følge af manglende indgivelse af årsrapport. Sø- og Handelsretten har herefter 10. februar 2022 udpeget advokat Andreas Kærsgaard Mylin som likvidator.

Kapitalejer ønsker selskabet genoptaget og har i den forbindelse anmodet likvidator om at medvirke hertil med indgivelse af nærværende årsrapport til berigtigelse af det forhold, der gav anledning til tvangsopløsningen.

Nærværende årsrapport vedrører perioden forud for Sø- og Handelsrettens udpegning af likvidator, og likvidator har således ikke kendskab til den regnskabsperiode, som årsrapporten vedrører.

Ansvaret for dispositionerne forud for likvidators udpegning, herunder opstillingen i nærværende årsrapport, påhviler i det hele kapitalejer og ledelsen frem til tidspunktet for tvangsopløsningen.

Likvidator er således i det hele uden ansvar for indholdet i nærværende årsrapport, og likvidators tiltræden af den opstillede årsrapport er alene af formel karakter efter anmodning fra kapitalejer og efter likvidators modtagelse af revisorerklæring efter selskabslovens regler med henblik på at bistå kapitalejer med genoptagelse af selskabet.

Kapitalejer og ledelsen frem til tidspunktet for tvangsopløsningen forpligter sig til at friholde likvidator for ethvert krav, som indholdet i nærværende årsrapport måtte medføre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på DKK 190.841 mod DKK -4.369 for perioden 8. april 2019 - 30. juni 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 186.473.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er omregistreret fra IVS til ApS d. 1. december 2021, i denne forbindelse er selskabskapitalen forhøjet til kr. 40.000.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		248.392	-4.369
Personaleomkostninger.....	1	-2.490	0
Af- og nedskrivninger.....		-3.550	0
DRIFTSRESULTAT		242.352	-4.369
Andre finansielle indtægter.....		1.694	0
Andre finansielle omkostninger.....		-94	0
RESULTAT FØR SKAT		243.952	-4.369
Skat af årets resultat.....	2	-53.111	0
ÅRETS RESULTAT		190.841	-4.369
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		39.999	0
Overført resultat.....		150.842	-4.369
I ALT		190.841	-4.369

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		102.950	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	102.950	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		13.125	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	13.125	0
ANLÆGSAKTIVER.....		116.075	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.097	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	87.604	0
Tilgodehavender.....		126.701	0
Likvide beholdninger.....		45.462	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		172.163	1
AKTIVER.....		288.238	1

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		39.999	0
Overført resultat.....		146.473	-4.369
EGENKAPITAL.....		186.473	-4.368
Hensættelse til udskudt skat.....		37.601	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		37.601	0
Selskabsskat.....		15.510	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	15.510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.654	4.369
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.654	4.369
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		64.164	4.369
PASSIVER.....		288.238	1

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapitalgrundl. g	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	1	0	-4.369	-4.368
Forslag til resultatdisponering.....		39.999	150.842	190.841
Egenkapital 30. juni 2021.....	1	39.999	146.473	186.473

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	2.490	0	
	2.490	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	15.510	0	
Regulering af udskudt skat.....	37.601	0	
	53.111	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		106.500	
Kostpris 30. juni 2021.....		106.500	
Årets afskrivninger		3.550	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		3.550	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		102.950	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		13.125	
Kostpris 30. juni 2021.....		13.125	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		13.125	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5
Tilgodehaver hos medlemmer af direktionen: Tilgodehavender hos direktionen med i alt 87.604 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %.			
Saldo pr. 01.07.2020: kr. 0 Hævning kr. 85.910 Rente kr. 1.694 Saldo pr. 30.06.2021 kr. 87.604			
Lånet efterangives som løn efter statusdagen.			

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	63.360	47.850	0	0	
	63.360	47.850	0	0	
